INDICAÇÃO Nº 516 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o recapeamento asfáltico da Av. Domingos Faria Machado, no Bairro Monte Carlo.

JUSTIFICATIVA

Os moradores do Bairro Monte Carlo reclamam que o asfalto asfalto da avenida principal, que permite o acesso ao bairro, logo no início, nas proximidades do CDD AMBEV, está soltando, formando pedaços de placas de asfalto sobre a via, conforme foto anexa.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 7 de março de 2019.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

7 de março de 2019
)